
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:        Středočeský kraj 

Sídlem:         Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Zastoupený:             Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana Středočeského kraje pro      

                                 oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:     https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/ 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „II/606 Velká Dobrá – Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice, mostů 

ev. č. 606-011, 012 a 013 a okružní křižovatky pro územní (pokud bude vyžadována) a stavební 

řízení, zajištění pravomocného územního a stavebního povolení, vyřešení majetkoprávních vztahů, 

vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a výkon autorského dozoru (AD) při 

dodržení platných norem (např. ČSN 736201, 73 61 01) TKP a TP. V rámci PD bude proveden 

geotechnický průzkum, dendrologický průzkum, hydrotechnické posouzení Q100  

a geodetické zaměření. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena dne 29.10.2014. 

Cena dle SOD činí        1 670 000,- Kč bez DPH 

Cena včetně DPH činí  2 020 700,-Kč 

 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PUDIS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost  

IČ: 452 72 891 

 

 

 

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/


 2 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 5 uchazeče (PUDIS a.s., se sídlem Nad Vodovodem 

3258/2, 100 31  Praha 10, IČ 452 72 891 s nabídkovou cenou 1 670 000,- Kč bez DPH) a doporučila 

zadavateli vybrat nabídku jako nejvýhodnější, neboť obsahovala nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SUDOP Praha a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 257 93 349 

Nabídková cena: 2 450 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 

IČ: 150 30 709 

Nabídková cena: 2 190 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, 

Ltd.) 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČ: 407 63 439 

Nabídková cena: 1 690 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 274 66 868 

Nabídková cena: 2 191 000 ,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jindřišská 17, 110 00 Praha 1 

IČ: 473 07 218 

Nabídková cena: 1 748 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

CR Project s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 270 86 135 



 3 

Nabídková cena: 2 350 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

METROPROJEKT Praha a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

I.P.Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 

IČ: 452 71 895 

Nabídková cena: 2 680 000,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Projekce dopravní Filip s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Čechova 1005, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 287 14 792 

Nabídková cena: 2 078 200,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

PUDIS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 

IČ: 452 72 891 

Nabídková cena: 1 670 000,- 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Odůvodnění vyloučení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

V Praze dne 10.12.2014 

 

 

 

 


